καταντζαρίου, εἰς τὸ ἐγιάλον, εἰς τοπὸν ἐπιλεγώ- 
μένον πυργἔλλην" σινορίται δὲ οὔτος, κατὰ μὲν ἀνα- 
τολαΐς ὑπάρχει το χωράφιον iwotwwov ἀγίου “χεανδρου, 

καὶ κατα ἄρκτου, χαὶ κατὰ δησμού τὰ χωράφια 

τοῦ πελεγρίνου, καὶ ἐμοῦ ἀδελφού, ὁ καὶ Diog πρε- 

σβυτέρου τωάνγνου *uplyov , καὶ κατὰ μεσιμβρίας τὸ 
χωράφιον. σοῦ τὴς ἀγῶράἅστριάς, καὶ συνκλυεῖ, τοῦτο 
οὖν τὸ πτετραχὼς περιὀρισϑὲν χωράφιον, ὑπάρχει 
μοδίων ὀκτῶ, πιπράσκομὲν συ αὐτῶ δια χρυσοὖν 
ταρίχα πεντήκωντα,, καὶ δῦο, ἄτυγχα λαβώτες ἡμοὶς 

ἢ προγραφέντες, τὴν συμφωνιϑεῖσαν, xxl ἀρεσϑῆσαν 

ἡμὴν δικξαν τυμὴν, παρὰ σοῦ τῆς ἀγωρζοτριάς, ἧς 

χεῖρας ἡμετέρας, xal παντελῶς πληρωθεὶς, καὶ 
μηδὲν ἀποχρέωστουμενὸς τη πρὸς ἡμὰς, παραδεδω- 
xou:v σὺ τὸ προλεχϑὲν χωραφιον απὸ τὺν GUpipov 
ἡμέραν καὶ ὄραν, αὐτοξουσίως ἐπεκραγείν καὶ δεσπῦ- 

c, καὶ divx. χρὶζεὶν σὲ, πουλειν, γαρίζεν, ἀντταλ- 

τα Siguum manus Mariae uxoris quondam Perri 

Malasaberi. 1 Signum manus Antiochiae filiae eius. 

T Sigoum manus Ioannis filii eius. T Signum ma- 

nus lordani filii eius. Iu nomine Patris, et Filii, et 
Spiritus Sancti. Nos suprascripti, qui signum vene- 

raudae et vivificae crucis propriis manibus exara- 
vimus, praesens instrumentum acceptilationis, ces- 
sionis et perfectae venditionis, spontanea nostra 
sententia ac propria deliberatione, nullaque omnino 
necessitate, vel fraude, vel dolo, vel deceptione , 

vel quavis ratione a lege vetita, sed potius eum omni 
nostra alacritate , ac totius animi proposito, cum 

ita nobis visum sit, condimus, et vendimus tibi do- 

minae Ceritziae sorori Ioannis de Oto sacerdotis et ca- 
nonici (praedium) situm et positum in pertinentiis civi- 
tatis Catacii. prope litus in loco dicto Pyrgelle, atque - 
hisce finibus cireumscriptum: ab oriente est praedium 
Ioannis deSancto Leandro; a septentrione et occidente 

praedia Pelegrini et fratris mei filii sacerdotis Ioan- 

nis Garini ; et a meridie praedium tuum emptricis; 

et clauditur. IIoc ergo a quatuor partibus definitum 

praedium, octo constans modiis, vendimus tibi ta- 

renis aureis duobus et quinquaginta, quos cum nos 

suprascripti a te emptrice in manus nostras accepe- 

rimus, pro iusto pretio inter nos convento et placito, 

ac omnino nobis satisfactum sit, nec quidquam aliud 

debeatur, supradictum praedium tibi tradidimus, ut 

à praesenti die et hora in tuo dominio ac potestate 
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λάττειν, xal ἢς προῖκας τέχνων χαταγράφην, πάντα 
ai σὲ ἐξ αυτού, ὦσα οἱ ϑείοι νόμη volg ἠκχειοῖς